Santa Isabel, 12 de agosto de 2021 – Edição 1160

Página 1 de 2

DECRETOS

DECRETO Nº 6.508, DE 12 DE AGOSTO DE 2021

Convoca para a XII Conferência Municipal de Assistência Social de

Santa Isabel.

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO, Prefeito Municipal de Santa Isabel, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais; e,

CONSIDERANDO a necessidade de avaliar e propor diretrizes para a implementação da Política de

Assistência Social no Município.

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica convocada para a XII CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

SANTA ISABEL, a ser realizada no dia 30 de Agosto de 2021, no Salão Nobre da Câmara Municipal de Santa

Isabel tendo como tema central: "Assistência Social: Direito do povo e Dever do Estado, com

financiamento público, para enfrentar as desigualdades e garantir proteção social".

Art. 2º.  As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, correrão por conta de dotação própria

do orçamento do  órgão gestor municipal de Assistência  Social. .

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Santa Isabel, 12 de agosto de 2021.

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO

PREFEITO MUNICIPAL

DANIEL ALVES DE LUCENA

  SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Registrado e publicado na Secretaria de Gabinete, na data supra.

FELIPE NABIL VARGAS BOU ASSI

SECRETÁRIO DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO

SECRETÁRIO INTERINO GERAL DE GABINETE

Santa Isabel, 12 de agosto de 2021 – Edição 1160

Página 2 de 2

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.380/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS MUNICIPAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE)

MESES.

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 26/08/2021 às 08H00.

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido nos endereços eletrônicos:www.bbmnetlicitacoes.com.br

ou www.santaisabel.sp.gov.br, Link: Licitações. Maiores informações estão disponíveis através do telefone

(11) 4656-8700  ou e-mail: licitacao@santaisabel.sp.gov.br.

ÉLIDA A. ARAUJO

PREGOEIRA

CÂMARA MUNICIPAL – PODER LEGISLATIVO

Portaria do Presidente no 1.418, de 12 de agosto de 2021

(Concede férias em pecúnia à funcionária Márcia Valinhos de Lima Toledo)

Luiz Carlos Alves Dias, Presidente da Câmara Municipal de Santa Isabel, usando de suas atribuições legais,

   concede à funcionária Márcia Valinhos de Lima Toledo, Assisten-te Legislativo, quinze dias

de férias em pecúnia, correspondentes ao período aquisitivo de 31-7-2020 a 30-7-2021, nos termos do art. 95 e

do § 3o do art. 97 da Lei no 616, de 10 de dezembro de 1970, com a nova redação dada pela Lei no 936, de 31

de dezembro de 1975, combinados com o inciso XVII do art. 7o e o § 3o do art. 39 da Constituição Federal, com

o art. 86 da Lei Orgânica do Município, e com a Súmula no 125, do Superior Tribunal de Justiça.

   Santa Isabel, 12 de agosto de 2021.

LUIZ CARLOS ALVES DIAS

Presidente

Registrada e publicada nesta Secretaria Administrativa, na data supra.

MARICÉLIA DOS SANTOS

Secretário Administrativo

		2021-08-12T20:13:03+0000